Aiax

Quid est cur componere ausis mihi te aut me tibi?

99-100

Macrobius, *S.*, VI, 1, 56 : 'Aut spoliis ego iam raptis
laudabor opimis, | aut leto insigni' (Verg., *Aen.*, X, 449-450).
Accius in Armorum Iudicio—

nam tropaeum ferre me a forti viro
pulcrum est; si autem vincar, vinci a tali nullum mi
est probrum.

101

Nonius, 96, 22 : 'Dividia' . . . —

Aiax

Huius me dividia cogit plus quam est par loqui.

⁹⁶ armis inclutis Voss. ineletis a. *cdd.*

⁹⁷ ut cuncta opima Mercier u. c. aperte Hermann
iam *add.* Hermann levia prae illius p. Mr. ut ea
cuncta optima Achilli inelyto levia prae illis putet *cdd.* (*sectud.*
ea Achilli inelyto Mercier)

¹⁰⁰ sin autem et v. Fruter. si a. et v. *edd.* s. a.
etiam v. Hermann mi *add.* Hermann v. nullumst
a tali p. Bergk.

PLAYS

96-7

Ajax's longing :

Nonius : 'Vesci' also means to use . . . Accius in *The Award of the Arms*—

But such his eagerness to feast upon
Achilles' famous arms, he now believes
All spoils of honour trifling things compared
With those.

98

Competition of the claimants :

Nonius : 'Componere' (match, compare) again means to compare . . . —

Ajax

What cause have you that you have dared to match
Yourself with me, myself with you?

99-100

Macrobius, quoting Virgil : 'Now shall I be lauded either for taking spoils of honour or for a notable death.' Accius in *The Award of the Arms*—

Because it is an honourable thing
I should win trophy from a warrior brave;
But if I should be vanquished, to be vanquished
By such an one to me is no dishonour.

101

Ajax on his rival Ulysses :

Nonius : 'Dividia' . . . —

Ajax

Disaffection for him
Drives me to utter more than what is right.

ACCIUS

102

Nonius, 521, 4: 'Inbuere' . . . maculare vel polluere vel inficere . . . —

inter quos saepe et multo inbutos sanguine

103-8

auct., *ad Herenn.*, II, 26, 42: Item vitiosum est cum id, de quo summa controversia est, parum expeditur et quasi transactum sit relinquitur, hoc modo—

Aperte fatur dictio, si intellegas :
tali dari arma, qualis qui gessit fuit,
iubet, potiri si studeamus Pergamum.
Quem ego me profiteor esse, me est aecum frui
fraternis armis mihi que adiudicariet
vel quod propinquus vel quod virtuti aemulus . . .

109-14

Cicero, *de Off.*, III, 26, 97: Quid auditurum putas fuisse Ulixem, si in illa simulatione perseveravisset? Qui, cum maximas res gesserit in bello, tamen haec audiat ab Aiace—

Cuius ipse princeps iuris iurandi fuit,
quod omnes seitis, solus neglexit fidem ;
furere adsimulare, ne coiret, institit.